МУFIИIД4ГIАJЪНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕ,ЖДЕНИЕ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(ШНТР ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЕСШЧЕНИЯ)
прикАз

пгт. Шаля 27 сентября2O2З года

Nэ й/7-л

О созdанuu комuссuu по уреzулuрованuю конфлuкmа uнmересов в

Му н u цuп u. ь н оIw каз енн оIп у чр енс d ен u u Ш all uн с ко z о z ор о d с ко ? о О КРУ Z а

к It е н mр хозя йсmв енн ozo о б е с п ече н uя ))

На основании Федерального закона от 25.|2.2008 J\Ъ 27З ФЗ (О

противодействии коррупции)), в связи с увольнением специаJIиста по охРаНе

труда Плешивых О.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в состаВе:

Председатель комиссии - директор МУ ШГО d_ИО) Салюк В.И.
члены комиссии:
- энергетик МУ ШГО (ImO> Ширяев В.В.
- специ€шист по охране труда МУ ШГО (LЦO) Парфенова Л.В.

2. Приказ от 24.0З.202|г. J\Ъ 18/1-п <О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов в МУ ШГО (IЦO> считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.ЩиректорМУШГО(IЦО) &--{В.И. Салюк

С приказом ознакомлены:

х//"оэ.х-Ь --с Салюк В.И.
.Щата

/хо4.2э Ширяев В.В.

si чТ ма Парфенова Л.В.